
 

 

SOOP[TENIE 
за новозапишаните студенти во 
академската  2011/2012 година 

 

 

 

На 15.09.2011 год. (четврток), Деканот на Медицинскиот 

факултет во Скопје, свечено ќе ги доделува индексите на  

sите новозапишани студенти.  

Доделувањето ќе биде во Амфитеатарот во деканатот, со 

следниов редослед: 

 

1. Од 9 до 10 часот, ќе се доделуваат индексите на 

студентите од општа медицина. 

2. Од 10 до 11 часот ќе се доделуваат индексите на 

студентите од тригодишните стручни студии. 

 

 

 

 

 

Од Деканатот 

 



 

 
SOOP[TENIE  

за ЕКТС презентација 
за новозапишаните студенти во 
академската  2011/2012 година 

 

 

 

На 15.09.2011 год. (четврток), Продеканот за настава 

на Медицинскиот факултет во Скопје, ќе одржи 

презентација за ЕКТС, за  sите новозапишани студенти.  

Презентацијата ќе се одржи во Амфитеатарот во 

Деканат, со следниов редослед: 

 

1. Од 830 до 9 часот, за студентите од општа медицина. 

2. Од 11 до 1130 часот, за студентите од тригодишните 

стручни студии. 

 

 

 

Од Деканатот 

 


